ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.jpg]L& o

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

2023ç. октябрĕн 19-мӗшӗ 18-20 №

Çěрпÿ хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

19 октября 2023 г. № 18-20
город Цивильск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики от 06 апреля 2023 года № 12-32 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Цивильского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики от 06.04.2023 №12-21 «О Порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Цивильского муниципального округа Чувашской Республики» и Уставом Цивильского муниципального округа Чувашской Республики

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики от 06.04.2023 №12-32 "О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Цивильского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год" (далее – Решение Собрания депутатов) следующие изменения:

в разделе II. «Муниципальное имущество, подлежащее приватизации в 2023 году» в перечень объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Цивильского муниципального округа Чувашской Республики, которые планируется приватизировать в 2023 году, включить следующий объект недвижимости:

	№п/п
	Наименование объекта недвижимости, назначение
	Местонахождение объекта недвижимости
	Общая площадь (кв. м)
	Срок приватизации
	Рыночная стоимость, руб.

	1
	Земельный участок и нежилое здание
	Чувашская Республика, Цивильский район,
д. Тувси, ул. Новая, д. 36
	3 562,0

715,2
	IV квартал
2023 год
	2 137 912,0
5 662 238,0

2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации Цивильского муниципального округа обеспечить в установленном законодательством порядке реализацию Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Цивильского муниципального округа на 2023 год.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, финансам, налогам и сборам Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Цивильского муниципального округа

Чувашской Республики

Т.В. Баранова
Глава Цивильского муниципального округа

Чувашской Республики

А.В. Иванов